2 do Registro de Imóveis da Comarca de Santo Antônio da Patrulha. Importa referir que, na referida matrícula, não foi averbada a construção de uma
área com lavanderia, piscina e um dormitório nos fundos do terreno – benfeitorias essas que já estão sendo consideradas para Ins de avaliação que
importa em R$ 340.000,00 (trezentos e quarenta mil reais). AVALIAÇÃO: R$ 340.000,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 170.000,00

Em Santo Antônio da Patrulha, na Rua Artur Lorenci, 68.
1º Leilão: 07/04/2026 - 11:00

2º Leilão: 09/04/2026 - 11:00

Local: Rua Bento Gonçalves, 279 - Bairro Centro - Osório/RS

Leiloeiro: Eduardo Vivian